
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2017 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. D1-664 
 

2017 M. KVIETIMO EUROPOS SĄJUNGOS APLINKOS IR KLIMATO POLITIKOS PROGRAMOS (LIFE) LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ, 

KURIEMS NESKIRIAMOS LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠOS, SĄRAŠAS  

 

Eil.  
Nr. 

Projekto pavadinimas 
Pareiškėjas (pagrindinis 

naudos gavėjas) 

Numatoma 

projekto 

trukmė 

Numatomas projekto biudžetas 

Bendra projekto 

vertė, Eur 

LR teritorijoje 

įgyvendinamų 

projekto veiklų 

lėšos, Eur 

Europos 

Bendrijos 

prašomos lėšos, 

Eur 

Iš LR valstybės 

biudžeto 

prašomas 

bendrasis 

finansavimas, 

Eur 

1.  CO2 atžvilgiu neutralus viešasis 

transportas: greitai pakraunamų 

elektrinių autobusų prototipų 

bei jiems reikalingos 

pakrovimo įrangos išbandymas 

Kauno mieste * 

UAB "E energija" 2018–2023 2 825 000,00 2 825 000,00 2 017 000,00 423 750,00 

 Iš viso:    2 825 000,00 2 825 000,00 2 017 000,00 423 750,00 

 

* Europos Sąjungos aplinkos ir klimato politikos programos (LIFE) 2017 metų kvietimo bendrojo finansavimo paraiškų vertinimo komiteto prašymu, 

pareiškėjas pateikė papildomos informacijos apie planuojamą įgyvendinti projektą, kuriuo  siūlo keisti iš esmės projekto koncepciją, atitinkamai projekto 

bendra vertė mažėtų iki 1 820 000,00 Eur, Europos Bendrijos prašomos lėšos sudarytų 1 032 000,00 Eur, LR valstybės biudžeto prašomas bendrasis 

finansavimas sudarytų 430 000,00 Eur. 

 

_______________ 

 

 

 

 


